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وزارت آموزش و پرورش چین در تازه ترین 
بیانیه خود اعلام کرده است: از سال 2011 تاکنون، 
بیش از 37 میلیون دانش آموز روستایی از برنامه 
بهبود تغذیه دولت این کشور بهره مند شده اند.

به گزارش فارس، برنامه بهبود تغذیه صرفا برای 

دانش آموزان روستایی راه اندازی شده و دولت با دادن سه یوان به دانش آموزان 
برای تکمیل رژیم سالم غذایی آنها اقدامات گسترده ای ترتیب داده است. 

این مبلغ در نوامبر 2014 به چهار یوان افزایش یافت.
به گفته وزیر آموزش و پرورش چین، دولت این کشور 19 میلیارد دلار را 
برای بهبود و تکمیل فرآیند غذایی دانش آموزان روستایی اختصاص داده است. 
دانش آموزان هزار و 631 روستا از برنامه بهبود غذایی دولت چین بهره مند 
هستند. داده های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری در چین نشان داد، شیوع 
کم خونی در میان دانش آموزان از 17 درصد در سال 2012 به 7.6 درصد در 
سال 2016 کاهش یافته است.وزارت آموزش و پرورش با کمیسیون ملی توسعه 
و اصلاح، اداره امور مالیاتی و کمیسیون بهداشت ملی همکاری خواهد کرد تا 
از کیفیت مواد غذایی، اطمینان حاصل کند و مطمئن باشد که دانش آموزان 

از مواد غذایی مغذی استفاده می کنند. 

مقامات نیجریه از کشته شدن ۹ تن در پی 
آتش ســوزی و انفجار یک تانکر بنزین در شهر 

لاگوس خبر دادند.
به گزارش بی بی سی، در این حادثه راننده کامیون 
حامل تانکر بنزین، کنترل خود را به دلیل اشکال در ترمز 

در ساعات شلوغی در بزرگراهی در لاگویی نیجریه از دست داد و باعث ریختن 
بنزین در مسیر و آتش گرفتن بیش از ۵0 خودرو از جمله پنج دستگاه اتوبوس 
شــد.رئیس جمهور نیجریه ضمن ابراز تاسف خود نسبت به این حادثه، آن را 

یکی از بزرگ ترین تراژدی های اخیر کشور خواند.
سخنگوی دولت نیجریه نیز گفت که دولت باید برای پایان دادن به این 

دست بحران ها، تلاش کند.
او افزود: باید با آژانس های فدرال بیشتری همکاری کنیم تا راه هایی برای 
تامین امنیت تانکرهای ســوخت بیابیم و رانندگان با مســئولیت تری را برای 
انتقال ســوخت ها به کار گیریم.گفتنی است، انفجارهای سوختی در نیجریه 
که بزرگترین تولیدکننده نفت آفریقا محســوب می شود، زیاد است؛ چرا که 

بنزین از طریق جاده ها و وسایل نقلیه نامناسب حمل می شود.

وزارت امور خارجــه آمریکا در جدیدترین 
گزارش خود درباره قاچاق انسان در جهان اعلام 
کرد که کشور میانمار به جمع کشورهای چین، 
سوریه و ســودان جنوبی به عنوان کشورهایی 
که کمترین برخورد را با قاچاق انسان می کنند، 

پیوسته است.
به گزارش ســی ان ان، وزارت خارجه آمریکا در این گزارش ســالانه خود 
مشــخصا بحران مربوط به آوارگان مسلمان روهینجایی در میانمار را به دلیل 
اینکه میانمار به عنوان یکی از بدترین کشورها در حوزه برخورد با قاچاق انسان 

قرار داده شده، ذکر کرد.

معاون وزیر نیرو گفت: حــدود ۴00 هزار نفر 
از جمعیت روســتایی ساکن در مسیر خط انتقال 
آب طرح غدیر، از آب  آشــامیدنی سالم بهره مند 

می شوند. 
به گزارش خبرگزاری فارس از آبادان، حمیدرضا جانباز 
در نشست بررسی مسائل و مشکلات آبرسانی طرح غدیر 

در آبادان، اظهار کرد:
شــرایط ما در کشــور به دلایل مختلــف  از جمله 
خشکسالی و تداوم آن، شرایط سختی است و تقریباً 34 
میلیون نفر در سراسر کشور در شهرها و روستاهای ایران 

در معرض کم آبی هستند.

معاون وزیر با بیان اینکه روز به روز و ســال به سال 
شــرایط مان به لحاظ بارش سخت  تر شده، گفت: با توجه 
به افزایش درجه حرارت در اوج  گرما و میزان برداشــت 
در مصارف کشــاورزی شــرایط حادتر خواهد شد افزود: 
دغدغه دولت در موضوع اســتان خوزستان جدی است 
و مصوبه دولت درخصوص آب در ســال گذشته مصوبه 
بی نظیری بوده و مشــابه آن را نداشتیم؛ در 330 نقطه 
استان خوزستان پروژه اجرایی بخش آب و فاضلاب  توسط 
شرکت های سازمان آب و برق خوزستان در حال اجراست 
که با تکمیل این پروژه ها، بخشی از مشکلات مردم حل 
خواهد شد. موضوع دیگر عدم رعایت الگوی مصرف است 

که باید در جای خود به طور جدی رسیدگی شود.
جانباز با عذرخواهی از مردم به دلیل شــوری آب و 
مشکلات و اتفاقاتی که در این منطقه به وجود آمده، عنوان 
کرد: کارهایی که باید انجام دهیم فراوان است، آنچه که 
در آینده  بسیار نزدیک عملی می شود این است که حجم 
زیادی از آب توسط طرح سامانه پایدار آبرسانی الغدیر در 
1۵ تیرماه در اختیار مردم قرار می گیرد و شاهد تغییرات 

جدی در کیفیت آب  آشامیدنی خواهیم بود.
وی گفت: دو آب شیرین کن تعیین تکلیف خواهد شد 
و درخصوص آب شــیرکن روستایی نیز وارد مرحله اجرا 
می شود که صددرصد هزینه را وزارت پرداخت خواهد کرد.

جانباز با بیان اینکه در طرح غدیر تمام جمعیت ساکن 
در مسیرخط انتقال، از مزایای این طرح بهره مند خواهند 
شد، اظهار کرد: مجتمع تصفیه خانه شهید کشتکار به خط 
غدیر وصل خواهد شد و حدوداً  400 هزار نفر از جمعیت 

روستاها از این طرح بهره مند خواهند شد.
وی گفت:  آب با 90 کیلومتر مربع همزمان با پمپاژ در 
حال رهاسازی است تا مشکل آب در بخش  آشامیدن حل 
شود ولی موضوع آب در پایین دست و حوالی بهمنشیر از 
جمله مشکلات کشاورزی نخیلات و ضرورت ساماندهی 
برداشت های بالادست را طی گزارشی به وزیر ارائه خواهم 
داد تا در دولت با حضور وزرا پیگیری و تصمیم گیری شود. 

معاون وزیر نیرو خبر داد

تأمین آب آشامیدنی۴۰۰ هزار روستایی با تکمیل طرح آبرسانی غدیر

رئیس امور آب و فاضلاب شهرستان آبادان گفت: 
1۹۹ هزار و 500 لیتر آب بســته بندی شده در نقاط 
مختلف آبادان و خرمشهر که مشکل آب آشامیدنی 

دارند، توزیع شد. 
علیرضا خلیلی نیا در گفت و گو با ایرنا افزود: با تشــدید 
شرایط نامناسب وضعیت آب آشامیدنی در شهرستان های 
آبادان و خرمشــهر، از ابتدای هفته گذشته تصمیم به ارائه 
آب بســته بندی شده بهداشتی رایگان بین شهروندان این 

دو شهرستان نمودیم.
رئیس امور آب و فاضلاب آبادان گفت: همچنین 1۵ تانکر 
نیز برای آبرســانی به روســتاهای این دو شهرستان اعزام 
شده اند.خلیلی نیا تصریح کرد: آب توزیع شده در سطح این 

دو شهرستان از طرح آبرسانی معروف به »آب حیات« تهیه 
می شود و این آبرسانی تا زمانی که مشکل آب  آشامیدنی در 

شهرستان آبادان برطرف نشده باشد ادامه دارد.
گفتنی است برای برطرف کردن شوری آب آشامیدنی 
خرمشــهر و آبادان، علاوه بر طرح احداث ســد خاکی مارد، 
اجرای مرحله دوم طرح آبرسانی غدیر و راه اندازی دستگاه 

آب شیرین کن در دست اجرا است. 
بر این اســاس مراحــل پایانی اجرای طرح آبرســانی 
غدیــر دو، نیمــه تیر جاری پیش بینی شــده که با اجرای 
آن 1۵0 هــزار متــر مکعــب آب مــورد نیــاز آبــادان و 
 100 هــزار متر مکعب آب آشــامیدنی خرمشــهر تامین

 می شود.

توزیع آب بسته بندی رایگان در آبادان و خرمشهر

کالای قاچاق 
هندیجــان – خبرنگار کیهــان: فرمانده نیروی انتظامی اســتان 
خوزستان از کشف بیش از یک میلیارد و ۵00میلیون ریال انواع کالای 

قاچاق در شهرستان هندیجان خبر داد. 
سرتیپ حیدر عباس زاده گفت : ماموران مبارزه با کالای قاچاق و 
ارز شهرستان هندیجان در کنترل خودروهای عبوری حدود 9 دستگاه 

خودرو حامل کالاهای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند.
وی افزود:در بازرسی از این خودروهای توقیف شده اقلامی از قبیل 
نوشیدنی ،ادکلن،لباس ووسایل آرایشی ودو راس بزکوهی فاقد هر گونه 

مجوز گمرکی را کشف و ضبط کردند.
وی با  اشاره به اینکه در این رابطه 10 متهم دستگیر شدند، اضافه 
کرد: کارشناســان کالاهای کشف شده را یک میلیارد و ۵42میلیون 

و610هزار ریال برآورد کردند.
کلاهبرداری در فضای مجازی

اصفهان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس فتای اســتان اصفهان از 
دستگیری فردی که با ایجاد سایت شرط بندی بر مسابقات فوتبال ، 

کلاهبرداری می کرد خبر داد.
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی اظهار گفت : در پی وصول شکایتی 
به پلیس فتا مبنی بر اینکه یکی از شــهروندان به طمع برد در سایت 
شــرط بندی فوتبال یک میلیارد ریالی وارد سایت شده و پس از برد 
در مراحــل ابتدایی به طمع برد در مراحل بعدی، در نهایت مبلغ 60 

میلیون ریال در این سایت مجازی از دست داد.
وی افزود: پس از تشکیل پرونده و انجام یکسری کارهای تخصصی 

دو متهم در این خصوص شناسایی و دستگیر شدند.
رئیس پلیس فتای استان اصفهان با اشاره به اینکه پرونده های متعدد 
شرط  بندی گویای این واقعیت است که اکثر افراد شاکی مال خود را 
در شــرط بندی ها از دست می دهند بیان کرد: متهمان برای اقدامات 

قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.
قاتل مسلح در دام

زاهدان – خبرنگار کیهان : جانشین انتظامی شهرستان سراوان از 
شناسایی و دستگیری قاتل فراری مسلح بعد از پنج ماه از وقوع جرم 

در عملیات هدفمند پلیس این شهرستان خبر داد. 
 سرهنگ نصرالله شیبک گفت: با تحقیقات انجام شده مخفیگاه قاتل 
که جوانی 26 ساله است شناسایی ودر یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

به همراه یک قبضه کلت کمری و مهمات مربوطه دستگیر شد.
وی با بیان اینکه قاتل انگیزه خود را از قتل سرقت بیان کرده است، 
تصریح کرد: ماموران در بازرســی از مخفیگاه وی مقدار سه کیلوگرم 

تریاک نیز کشف کردند و همرا با متهم تحویل مراجع قضائی شد.
ریزش دیوار

همدان – خبرنگار کیهان : مدیرکل پزشکی قانونی همدان از مرگ 
یک مرد میانســال بر اثر ریزش سقف منزل مسکونی در منطقه دره 

مرادبیک خبر داد.
علی احسان صالح گفت : این مرد در حال بازسازی ملک خود بود 
که در اثر اصابت یکدستگاه وانت نیسان حامل بار مصالح ساختمانی با 
قسمت ستون منزل ، سقف ریزش کرد و این مرد در دم جان باخت.

 سایت شرط  بندی
زنجان – فارس: رئیس پلیس فرماندهی انتظامی اســتان زنجان از 

شناسایی عوامل دو سایت شرط  بندی در زنجان خبر داد.
محمدعلی آدینه  لو با  اشاره به اینکه گردانندگان سایت با تبلیغات 
اغوا کننــده به دنبال بــه دام انداختن جوانان هســتند؛ تصریح کرد: 
خانواده ها باید این آگاه ســازی را در فرزنــدان ایجاد کنند که فریب 

چنین تبلیغاتی را نخورند.
وی با اشاره به اینکه برخی از جوانان برای به دست آوردن سود کلان 
درگیر چنین سایت های شرط بندی می شوند؛ گفت: در قانون جزا نیز 

برای کسانی که گرداننده سایت هستند؛ جرائمی تعیین شده است.
آدینه  لو همچنین از شناسایی عوامل دو سایت شرط بندی در زنجان 
خبر داد و افزود: بر این اســاس دو میلیارد تومان پول در حساب این 

سایت های مسدود شده بود.
مرگ در اثر نیش زنبور

تبریز – فارس: رئیس مرکز فوریتهای پزشکی سلماس گفت: مرد 71 
ساله سلماسی جان خود را بر اثر زنبورگزیدگی از دست داد.

عمار فریدافزود: این فرد فاقد علائم حیاتی و در شوک »آنافیلاکسی« 
قرار داشــت و اهالی این روستا فرد مصدوم را با خودروی شخصی تا 
مرکزدرمانی منتقل کرده و آمبولانس فوریت های پزشکی در محل مورد 
نظر مصدوم را تحویل و به بیمارستان خانم الانبیاء سلماس انتقال داد.

وی اضافه کرد: اقداماتی که در بیمارســتان بر روی مصدوم انجام 
گرفت متاسفانه کارساز نشد و این پیرمرد فوت کرد.

پیاز زعفران قاچاق
مشهد – خبرگزاری صدا و سیما : فرمانده انتظامی باخزر از کشف 

محموله پیاز زعفران قاچاق در این شهر خبر داد.
ســرهنگ علی میر جرودی گفت:  ماموران کلانتری مرکزی این 
شهرســتان هنگام کنترل خودروهای عبــوری در جاده باخزر- تربت 
جام با مشکوک شدن به دو دستگاه خودروی نیسان آنها را متوقف که 

در بازرسی از آن مقدار چهار
کیلوگرم پیاز زعفران  بــدون مجوز حمل به ارزش 120 میلیون 
ریال کشف کردند. وی افزود: در این رابطه دو متهم هم دستگیر شدند.

سقوط مرگبار پژو
شهرکرد – فارس : رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی 
چهارمحال و بختیاری از سقوط مرگبار یک دستگاه پژو در شهرستان 

کوهرنگ خبر داد
فرامرز شاهین گفت: پس از رسیدن کارشناسان اورژانس 11۵ به 
محل صحنه حادثه؛ کارشناسان متوجه شدند که خودرو شش سرنشین 
دارد و ســه سرنشین آن در دم جان باخته و سه سرنشین دیگر دچار 

مصدومیت شدید شدند.
رفع تصرف

گرگان – تســنیم : فرمانده انتظامی استان گلستان از رفع تصرف 
بیش از 14 هزار متر از اراضی ملی در علی آبادکتول خبر داد. 

سرتیپ علی اکبر جاویدان گفت : کارشناسان منابع طبیعی ارزش 
ریالی این اراضی ملی تصرف شده را 74 میلیارد و 340 میلیون ریال 

برآورد کرده اند.
فرمانده انتظامی استان گلستان اظهار داشت: با هماهنگی مراجع 
قضائی فرد مورد نظر دســتگیر و پــس از انتقال به پلیس آگاهی، در 
تحقیقات تخصصی انجام شده به دلیل نداشتن مدارک مبنی بر اثبات 

مالکیت به جرم خود اعتراف کرد.
مرگ در رودخانه 

کرج – ایســنا: معاون امداد و نجات هلال احمر البرز از غرق شدن 
یک نفر در رودخانه کرج خبر داد.

داوود رجبــی گفت : بلافاصله پــس از دریافت گزارش نیروهای 
هلال احمر به محل حادثه در کوشک بالا، محدوده سرودار اعزام شدند.

وی خاطرنشان کرد: متأسفانه فرد حادثه دیده، فوت کرد.
تصادف مرگبار

اسلامشــهر – مهر: مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از تصادف 
کامیون و مینی بوس در آزادراه تهران- ساوه خبر داد و گفت: در این 

حادثه 10 نفر مصدوم شدند.
محمد کرم درآبادی گفت: در این حادثه یک دســتگاه کامیون به 
دلایل نامعلومی به شدت با یک دستگاه مینی بوس برخورد کرده، که 
هفت نفر از مصدومین این حادثه توســط آمبولانس به نزدیک ترین 

مراکز درمانی منتقل شدند.
وی افزود: سه نفر دیگر از مصدومین این حادثه که حال وخیم تری 

داشتند، از طریق اورژانس هوایی به بیمارستان اعزام شدند.

رئیــس کمیته تخصصی تلفن همراه کشــور با 
بیان اینکه تعدادی از شرکت های وارد کننده تلفن 
همراه کالا وارد کشور کرده و این گوشی ها احتکار 
شده است، گفت:  وارد کنندگان گوشی تلفن همراه 

مسبب ایجاد آشوب در بازار موبایل هستند. 
محمد مهدی غفوریان پیرنیا در گفت  وگو با تسنیم در 
کرج، اظهار داشت: 3۵ شرکت با ارز 4200 تومانی دریافتی 
تلفن همراه به کشور وارد کرده اند. بعد از واردات گوشی به 
کشور بخشی از این تلفن های همراه با قیمت ارز هشت هزار 

تومانی و با دو برابر قیمت به فروش رسیده است.
رئیس کمیته تخصصی تلفن همراه کشور با بیان اینکه 
تعدادی از شرکت های وارد کننده تلفن همراه کالا وارد کشور 
کرده اما این کالاها به بازار عرضه نشده و احتکار شده است، 
بیان کرد: در موضوع احتکار هنوز تعداد شرکت ها مشخص 
نشده اما این شرکت هاتعداد خاصی هستند.وی با بیان اینکه 
این کالاها به گونه ای اســت کــه واردات کالا با میزان ارز 
دریافتی مطابقت ندارد، تصریح کرد: 22 شرکت وارد کننده 
تلفن همراه یک برند خاص به کشور وارد کرده اند که مطابق 
با ثبت سفارش آن ها نبوده است.غفوریان با بیان اینکه در 
تهران کارگروهی تشکیل شده که به صورت جدی پیگیر ارز 
دریافتی و مطابقت آن با کالای وارداتی در مورد شرکت های 
واردکننده گوشی تلفن همراه است ، گفت: شرکت های وارد 
کننده گوشــی تلفن همراه با عدم عرضه کالای وارداتی به 
بازار سبب ایجاد رکود و کاهش خرید و فروش تلفن همراه 
هســتند.رئیس اتحادیه تجهیزات مخابراتی استان البرز با 
بیان اینکه واردکنندگان گوشی تلفن همراه مسبب ایجاد 
آشوب در بازار موبایل هستند، تاکید کرد: محموله هایی با 
مجموع رقم 7۵ میلیون و 283 هزار و 860 یورو با عاملیت 
30 شرکت واردکننده از گمرک ترخیص شده است .میزان 
ارز دریافتی این شرکت ها بسیار بیشتر از مبلغ 7۵ میلیون 
یورو است و باید در این زمینه شفاف سازی شود که میزان 

ارز دریافتی در کجا مصرف شده است.

هوای پایتخت از امروز 3 تا 5 درجه گرمتر می شود 
و در نهایت به ۴1 درجه خواهد رسید.

مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی 
پیش بینی کرد: از امروز تا اواسط هفته آینده دمای هوا در 
غالب استانهای کشــور )به ویژه نیمه شمالی( بین 3 تا ۵ 

درجه افزایش یابد.
احد وظیفه افزود: انتظار می رود بیشینه دمای تهران فردا 

و دوشنبه به حدود 41 درجه سلسیوس برسد.
وی با بیان اینکه طی ســه روز آینده در غالب مناطق 
کشور، آسمان صاف و آفتابی خواهد بود، گفت: در سه روز 
آینده در اســتان های خوزســتان، بوشهر و ایلام در برخی 

ساعات وزش باد شدید پیش بینی می شود.
وظیفه افزود: در همین مدت در مناطقی از شمال شرق،  
شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید پیش بینی می شود 
که در بعضی ســاعات در منطقه زابل همراه با خیزش گرد 

و خاک خواهد بود.
وی ادامه داد: طی ســه روز آینده در ساعات بعدازظهر 
در ارتفاعات جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان 
افزایش ابر، رگبار پراکنده بــاران و رعدوبرق دور از انتظار 

نخواهد بود.
وظیفه گفت: همچنین در این مدت هوای گرم در جنوب 

غرب و جنوب کشور ماندگار خواهد بود.
وی آســمان پایتخت را نیز صاف گاهی همراه با وزش 
باد پیش بینی کرد و گفت: دمای هوای تهران امروز بین 2۵ 
تا 39 درجه سانتیگراد و روز یکشنبه بین 27 تا 40 درجه 

سانتیگراد خواهد بود.

رئیس پایــگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری زنی که با تأسیس یک شرکت کاغذی اقدام 
به کلاهبرداری یک میلیارد تومانی از متقاضیان خرید 

خودرو کرده بود، خبر داد.
چندی پیش در پی طرح شــکایات تعدادی از شکات و 
مالباختگان در دادســرای ناحیه ۵ تهران مبنی بر اینکه در 
شرکتی تحت عنوان تینا خودرو برای تحویل خودرو با شرایط 
اقساطی ثبت نام کرده  اما مدیرعامل این شرکت بدون اجرا 
به تعهداتش و پس از واریز پول از ســوی مالباختگان اقدام 
به کلاهبرداری از آنها کرده است، پرونده ای در این خصوص 
با موضوع کلاهبرداری در شــعبه هشتم بازپرسی دادسرای 
ناحیه ۵ تهران تشکیل و برای شناسایی و دستگیری متهم 
متواری پرونده در اختیــار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرارگرفت.
کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی با مراجعه به محل 
شرکت تینا خودرو در محدوده بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی 
و بررسی اسناد و مدارک این شرکت اطلاع پیدا کردند که 
این شــرکت فاقد هرگونه مجوز قانونی و لازم برای فعالیت 
در زمینه فروش اقساطی خودروست، اما از چندی پیش با 
انتشــار آگهی در تعدادی از روزنامه های کثیرالانتشار اقدام 

به جذب مالباختگان کرده است.
با شناسایی مدیرعامل متواری شرکت به نام رویا متولد 
1368 که تمامی پول های واریزی از ســوی مالباختگان به 

حساب بانکی او تحت عنوان شرکت تینا خودرو واریز و در 
ادامه توسط وی برداشت شده بود، کارآگاهان با انجام اقدامات 
ویژه پلیسی موفق به شناسایی و در نهایت دستگیری وی در 

محدوده غرب تهران شدند.
با دســتگیری متهم پرونده و در ادامه بررسی اسناد و 
مدارک به دســت آمده از شرکت و همچنین مراجعه ده ها 
مالباختــه به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ تاکنون 
بیش از 60 مالباخته در این پرونده شناســایی شــدند. در 
بررسی اظهارات متهم و مدارک ارائه شده از سوی مالباختگان 
مشخص شد که مبالغ مختلفی از چهار تا سقف 2۵ میلیون 
تومان بســته به نوع خودرو از سوی مالباختگان به حساب 
شرکت تینا خودرو واریز شده که متهم پرونده پس از کسب 
نزدیک به یک میلیارد تومان و بدون انجام حتی یک مورد 

از تعهداتش از محل استیجاری شرکت متواری شده بود.
مرکز اطلاع رسانی پلیس از کلیه شکات و مالباختگانی که 
در مراجعه به شرکت غیرقانونی تینا خودرو مورد کلاهبرداری 
قرار گرفتند دعوت کرد برای پیگیری شکایات خود به نشانی 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جنت آباد شمالی ـ 

خیابان شاهین شمالی مراجعه کنند.
گفتنی است، هرگونه فعالیت شرکت ها در زمینه فروش 
خودرو می بایســت با کسب مجوز قانونی از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت باشد و صرف ثبت شرکت ها به منزله فعالیت 

قانونی آنها نیست.

مادر 20 ساله مریوانی در جلسه کنکور نوزاد خود 
را به  دنیا آورد. 

به گزارش تســنیم از مریوان، مادر 20 ساله مریوانی 
دیروز که همراه همسر خود به محل آزمون کنکور سراسری 
علوم انسانی رفته بود کمی بعد از آغاز جلسه کنکور نوزاد 

خود را به  دنیا آورد.
این مادر مریوانی هنوز که مدت زیادی از توزیع سوالات 
کنکور نگذشته بود، با شروع درد های انقباضی قبل از زایمان 
دچار ترس و ناراحتی شــده بود که مراقبان جلسه متوجه 
درد و علائــم زایمان این داوطلب کنکور شــدند و پس از 
تماس و حضور نیروهای اورژانس، به بیمارســتان بوعلی 

مریوان منتقل شد.
مدیر شبکه بهداشــت و درمان مریوان اظهار داشت: 
ساعت 9 صبح دیروز پس از تماس تلفنی از حوزه برگزاری 
کنکور سراسری واقع در دانشگاه پیام نور، نیروها به محل 
اعزام شدند و با رسیدن به  موقع و اقدامات اولیه، داوطلب 

کنکور به بیمارستان بوعلی منتقل شد.
ایوب غلامی افزود: مادر مریوانی ساعت9 و 30 دقیقه 
تحویل زایشگاه بیمارســتان بوعلی داده شد و ساعت 12 
و1۵ دقیقه ظهر دیروز نوزاد پسر این خانواده به دنیا آمد.

وی گفت: در حال حاضر این مادر مریوانی در بیمارستان 
بوعلی مریوان بستری و تحت مراقبت پزشکان است.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار 
شهرستان ویژه زابل گفت: انفجار نارنجک جنگی در 
روستای درگی بخش مرکزی این شهرستان جان یک 

جوان کشاورز حدود 20 ساله را گرفت.
هوشــنگ ناظری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: 
یک کشــاورز و پســرش کــه در حال فعالیــت در زمین 
 کشــاورزی خــود بودنــد این نارنجــک را پیــدا کردند.

وی ادامه داد: بر اثر انفجار این نارنجک دستان پسر کشاورز 
قطع شد و در نتیجه به دلیل خونریزی زیاد فوت کرد.فرماندار 
زابل گفت: پیگیری علل این حادثه در دست بررسی است.

عمران  کمیسیون  حمل ونقل  کمیته  رئیس  
مجلس شورای اسلامی گفت: گزارش سانحه قطار 
تبریزـ مشهد در صحن مجلس شورای اسلامی 

قرائت و به اطلاع ملت رسانده می شود.
شادمهر کاظم زاده دیروز در گفت وگو با فارس در 
ایلام اظهار داشت: کار تکمیل گزارش سانحه ریلی در 
کمیته حمل ونقل کمیســیون عمران مجلس شورای 
اســلامی به مراحل نهایی خود رسیده و این گزارش 

کامل شده است.
وی اضافه کرد: این گزارش به زودی در صحن علنی 
مجلس شورای اسلامی قرائت خواهد شد و در راستای 

تکمیل و تهیه این گزارش تلاش زیادی شده است.
وی ادامــه داد : همکارانــم در کمیته حمل ونقل 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تمام تلاش 

خود را برای تکمیل گزارش سانحه ریلی تبریزـ مشهد 
بکار گرفتند.

کاظم زاده تصریح کرد: طبق بررسی های کارشناسی 
خطای انسانی در  سانحه آشکار است و پرونده قطعاً 
باید مراحل خود را طی کند و به دستگاه های ذیربط 

منتقل شود.
وی متذکر شد: قرار است پس از ارائه این گزارش 
در صحــن مجلس مراتب جهت رســیدگی نهایی به 

استحضار دستگاه قضایی رسانده شود.
رئیــس  کمیتــه حمل ونقل کمیســیون عمران 
 ATR72 مجلس ادامه داد: رســیدگی به علل سقوط
و همچنین حادثه ســانچی نیز در دستور کار کمیته 
 حمل ونقل کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی

 قرار دارد.

آتش سوزی در واحد 600 پتروشیمی آبادان باعث 
کشته شدن دو نفر و مصدومیت 17 نفر دیگر شد. 

مســئول روابــط عمومــی مرکز مدیریت حــوادث و 
فوریت های پزشکی خوزســتان پنج شنبه در گفت و گو با 
ایرنا گفت: شش نفر از مصدومان برای درمان به بیمارستان 
امام خمینی)ره( آبادان، سه نفر به بیمارستان آیت الله طالقانی 
اهواز و یک نفر به بیمارستان شهید بهشتی آبادان منتقل 
شــدند.به گفته رضا رفیعی هشت نفر از مصدومان نیز به 

صورت سرپایی مداوا شدند.
آتش سوزی در واحد 600 پتروشیمی آبادان که از حوالی 
ساعت 24 چهارشنبه شب آغاز شده بود حوالی ساعت چهار 

بامداد پنجشنبه با تلاش آتش نشانان مهار شد.
واحد 600 پتروشــیمی آبادان کــه در کوی مطهری 
)بریم( این شهر واقع شده است کار تولید پی وی سی را انجام 
می دهد.هم آکنون مهم ترین محصول تولیدی این پتروشیمی 
پی وی سی است که تولید آن در سال 1384 به حدود 60 
هزار تن افزایش یافت و تولید سالانه 110هزار تن پی وی سی 

از اهداف طرح توسعه این مجتمع است.

با جرایم جنایی پلیس آگاهی  معاون مبارزه 
تهران بزرگ از دستگیری عامل جنایت در منطقه 
بازار تهران که همزمان با ناآرامی های بازار اقدام به 
ارتکاب جنایت در بازار حضرتی کرده بود، خبر داد.

بامداد سه شنبه همین هفته مرگ مشکوک مردی 
حدودا 3۵ ســاله به کلانتری 113 بازار اعلام شد که با 
حضور مأموران در بیمارســتان اعلام شد متوفی بر اثر 
اصابت ضربه جســم تیز به ناحیه قفسه سینه به قتل 

رسیده است.
با تشــکیل پرونده مقدماتی بــا موضوع قتل عمد، 
رســیدگی به پرونده در دســتور کار کارآگاهان اداره 
دهم ویژه قتــل پیلس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت 
و کارآگاهــان در اولین مرحله از تحقیقات خود ضمن 
شناســایی هویت متوفی به نام جعفر 3۵ ساله اطلاع 
پیــدا کردند کــه مقتول دارای چندین ســابقه نزاع و 
درگیری بوده و در محدوده بازار حضرتی دستفروشــی 

می کرده است.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات 
میدانــی از محدوده بازار حضرتی اطلاع پیدا کردند که 
مقتول روز دوشنبه با دستفروش دیگری به نام اسماعیل 
نزاع و درگیری داشته و از آن زمان اسماعیل نیز ناپدید 

شده است.
کارآگاهان ضمن شناسایی محل سکونت اسماعیل 
48 ســاله در محدوده اتوبان شــهید محلاتی اقدام به 
دســتگیری وی در بامداد جمعه کردند و پس از انتقال 
متهم به اداره دهم پلیس آگاهی، در بررســی ســوابق 

وی اطــلاع پیدا کردند که متهم نیــز همانند مقتول 
چندین ســابقه نزاع و درگیری است و علاوه برآن 17 
بار در بیمارســتان روانپزشکی بستری و تحت اقدامات 
درمانی قرار گرفته و آخرین ســابقه بستری شدن وی 
در بیمارســتان روانپزشکی مربوط به اوایل سال جاری 
اســت که در نهایت 30 خرداد امســال از بیمارستان 

ترخیص شده است.
متهم پس از انتقال به اداره دهم صراحتا به ارتکاب 
جنایت بــا چاقو اعتراف کرد و دربــاره انگیزه خود به 
کارآگاهان گفت: روز دوشنبه که بازار به بهانه اعتصاب 
ناآرام شده بود، تعدادی از افراد غریبه به من مراجعه کرده 
و به اجبار مانع از کار من شــدند و من به آنها اعتراض 
کردم اما آنها ضمن تخریب بساط دست فروشی ام، مرا نیز 
به شدت مورد ضرب و شتم قرار دادند. پس از رفتن این 
افراد، مقتول که شاهد صحنه کتک خوردن من توسط 
این افراد بود مرا مسخره کرد و من نیز در حالی که بسیار 
عصبانی بودم، ناگهان به سمت مقتول حمله ور شدم و 
با چاقو او را مورد حمله قرار دادم و از محل فرار کردم.
براســاس اعلام مرکز اطلاع رســانی پلیس آگاهی 
پایتخت، ســرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دراین باره 
گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به درگیری منجر 
به جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه 
سوم دادسرای ناحیه 27 تهران صادر و متهم برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

گروهبان یکم علی ضیایی مرزبان هنگ مرزی 
ارومیه در حین پایش و کنترل نوار مرزی صعب العبور 

براثر واژگونی خودرو به شهادت رسید.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز آذربایجان غربی، 
گروهبــان یکم علی ضیایی مرزبان هنگ مرزی ارومیه در 
حین پایش و کنترل نوار مرزی صعب العبور براثر واژگونی 
خودرو به شهادت رسید.این حادثه بامداد دیروز )جمعه( در 

مناطق مرزی شهرستان ارومیه رخ داده است. 

وارد کنندگان گوشی 
تلفن همراه مسبب ایجاد آشوب 

در بازار موبایل هستند

انفجار نارنجک جنگی 
جان یک جوان را گرفت

شهادت مرزبان هنگ مرزی ارومیه 
در حین خدمت

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی زن ۲۹ ساله از خریداران خودرو

زایمان مادر ۲۰ ساله مریوانی در جلسه کنکور

رئیس  کمیته حمل ونقل کمیسیون عمران مجلس:

گزارش سانحه قطار تبریز- مشهد در صحن مجلس قرائت می شود

قتل مرد دستفروش در ناآرامی های بازار

دمای ۴۱ درجه در تهران
هوا گرمتر می شود

آتش سوزی پتروشیمی آبادان 
۲ کشته داشت

با تجهیز ســرویس مدارس به جی پی اس، زمان 
رســیدن دانش آموزان به مقصــد و تصویر راننده 

سرویس آنان به والدین اطلاع داده خواهد شد.
کامیاب صدری رئیس انجمن اولیاء و مربیان شهر تهران 
در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه دغدغه اعضای شورای 
شــهر نیز این بوده که به افزایش ایمنی سرویس مدارس 
کمک کنند، گفت: اگر این عمل، موازی کاری با برنامه های 
کشوری نباشد ما هم بر آن تاکید می کنیم و موافق هستیم، 
زیرا سال های گذشته این نقد را به شهردای وارد می کردیم 
که ایمنی خودروها را برای سرویس مدارس به صورت جدی 

مدنظر داشته باشند. 
صــدری با بیان اینکه نصب جی.پی.اس در ســرویس 
مدارس از جمله ابزار نظارتی ماســت، گفت: سرویس های 
مدارس را ملزم کردیم طی یک پروســه سه ساله مجهز به 
جی.پی.اس شوند. بر این اساس باید هر سال 3۵ درصد از 
ســرویس ها این نرم افزار را نصب کنند که در سال گذشته 
37 درصد سرویس ها به آن مجهز شدند. بر این اساس باید 
امسال 3۵ درصد دیگر و مابقی تا پایان سال آینده جی.پی. 
اس روی خوردوی خود نصب کنند. وی افزود: جی.پی.اس 
کمک می کند اطلاع پیدا کنیم راننده در چه مسیری حرکت 
می کند و آیا مسافر بیش از ظرفیت دارد یا خیر. همچنین 
قصد داریم سرویس ها را به نرم افزاری مجهز کنیم که طبق 
آن ســاعت رسیدن خودرو به در منزل را به والدین اطلاع 

 دهد و مشخصات و تصویر راننده در آن مشخص باشد.
رئیس انجمن اولیاء و مربیان شهر تهران تاکید کرد: این 
امکانات را در شهر تهران علیرغم نبود تسهیلات و امکانات و 
با دست خالی شروع کرده ایم و با کمترین امکانات کار خود 
را انجام می دهیم و ورود شــهرداری در این زمینه می تواند 

خوب و کمک کننده باشد.
صدری افزود: ورود شورای شهر به این مقوله خوب بوده 
و از شهرداری خواسته طی دوماه آینده لایحه ای را ارائه کند 
که امید است شهرداری با نگاه به نوسازی ناوگان حمل ونقل 

و استانداردسازی خودروها اقدام به تنظیم این سند کند.

دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان اصفهان گفت: الگوی مصرف تریاک بالاترین 
درصد مصرف مواد مخــدر را به خود اختصاص 
می دهد که بعــد از آن »ماری جوانــا«، »گل«، 
»حشیش« و »گراس« در رتبه های بعدی قرار دارند.
به گزارش فارس، مصطفی هادی زاده ظهر دیروز در 
نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: از ویژگی های 
جدید اعتیاد امروزی کاهش ســن اعتیاد و رشد شیوع 
مصرف در میان نوجوانان و جوانان و افزایش شــیوع آن 
در بین زنان جوان افراد شــاغل و تحصیل کرده اســت، 
امــروزه بیش از 34 درصد معتادان کشــور تحصیلات 

بالای دیپلم دارند.
دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
اصفهان گفت: ویژگی جدید دیگر اعتیاد امروزی افزایش 
استفاده از مواد شیمیایی و صنعتی است که تفاوت زیادی 

با مواد سنتی دارد.
وی خاطرنشان کرد: بهره گیری از شبکه های سایبری 
و ماهواره ها به منظور ترویج نگرش های غلط برای فریب 
فرهنگی و جلب مشــتری افزایش یافته و دستگاه های 
اطلاع رسانی آنلاین و لحظه ای باورها و نگرش های غلط 

نسبت به مصرف مواد مخدر را افزایش می دهند.
هادی زاده اذعان داشــت: جامعه هدف و نشانه این 
شــبکه ها بر روی نهاد خانواده، مدارس و دانشــگاه ها، 
محیط های کارگری صنعتی و تولیدی ها است، این چهار 
محیط نشانه های اصلی سیستم پیچیده و هوشمند اعتیاد 
است.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان 
اصفهان اذعان داشت: استان اصفهان رتبه 23 کشور را در 
شیوع مواد مخدر دارد و برآورد ستاد مبارزه با مواد مخدر 
این استان از معتادان حرفه ای 100 هزار نفر است که از 
این میان بین 8 تا 10 درصد آنها زنان جوان و دختران 
هستند.وی اضافه کرد: 9 استان کشور مانند خوزستان، 
گلستان، کرمان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمانشاه 
و... بالاتر از شــیوع کشوری و بالای میانگین ۵/4 کشور 
است.هادی زاده درباره الگوی مصرف مواد مخدر یادآور 
شــد: الگوی مصرف تریاک بالاتریــن درصد را به خود 
اختصاص می دهد، ۵4 درصــد مواد مخدر مصرفی در 
کشور تریاک، بعد از آن »ماری جوانا«، »گل« »حشیش« 
و »گراس« با 12 درصد رتبه دوم و رتبه سوم را حشیش 
با 8 درصد و هرویین رتبه چهارم را با 7 درصد به خود 
اختصاص می دهد.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر اســتان اصفهان متذکر شد: میانگین سن شیوع 
مصرف در کشور 24 سال است، 2/1 درصد دانش آموزان 
حداقل یک بار مواد مخدر را مصرف کرده اند و 2/6 درصد 
از دانشجویان دانشگاه های دولتی کشور حداقل یک بار 

تجربه مصرف مواد مخدر را دارند.

تجهیز سرویس  مدارس به اعلام 
ساعت رسیدن دانش آموز به مقصد 

و تصویر راننده

ماری جوانا رتبه دوم 
مصرف مواد مخدر

این گزارش تصریح کرد: عملیات های ارتش میانمار در استان راخین در 
شمال غرب این کشور منجر به آوارگی صدها هزار تن از اعضای روهینجا و دیگر 
گروه های قومی شده و بسیاری از این آواره ها در میانمار و بنگلادش و همین 
طور جاهای دیگر منطقه در معرض سوء استفاده قاچاقچیان انسان قرار گرفتند.
در عین حال این گزارش در مقابل از بنگلادش به دلیل تلاش های چشمگیر 
به منظور مقابله با چالش های مربوط به موج ورود آوارگان از میانمار تحسین 

کرد هر چند که هشدار داد همچنان تلاش های بیشتری نیاز است.
این گزارش کشــورها را در زمینه برخورد با قاچاق انســان در سه ردیف 
طبقه بندی کرده که ردیف اول کشــورهایی هستند که بیشترین تلاش ها را 
برای پایبندی به قانون حمایت از قربانیان قاچاق انســان انجام می دهند، اما 
در ردیف دوم دولت هایی هستند که کاملا به این قانون پایبند نیستند، اما با 
این حال تلاش  زیادی برای پایبندی به آن انجام می دهند و در ردیف ســوم 
دولت هایی هستند که تلاش های چندانی برای این موضوع نمی کنند. در همین 
راســتا بنگلادش در ردیف دوم قرار دارد. اما میانمار به همراه چین، سوریه و 

سودان جنوبی در ردیف سوم قرار گرفتند.
مقام هــای آمریکایــی گفته انــد کــه قــرار گرفتــن در ردیف ســوم 
 می توانــد یکســری تحریم هــای غیرتجــاری را علیه این کشــورها در پی 

داشته باشد.

 شرکت یاسین شیمی ققنوس در زنجان نخستین و تنها شرکت 
تولید کننده خمیر نقره در خاورمیانه است .

مدیر عامل شرکت یاسین شیمی ققنوس در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، گفت: شــرکت ما ظرفیت شش تن تولید این ماده در سال را دارد که 
300 میلیارد ریال ارزش دارد و این میزان تولید از خروج سالانه بیش از چهار  

میلیارد دلار ارز از کشور جلوگیری می کند.
وی  بــا اشــاره به این که خمیــر نقره تولیدی این شــرکت در صنعت 
خودروسازی کاربرد دارد، اضافه کرد : برای اولین بار محصول تولیدی ما روی 
شیشــه عقب خودرو به عنوان مه زدا و مدار گرمکن تست شد که توانستیم 

نتیجه مطلوبی به دست بیاوریم.
حبیبی گفت : هدف ما از تولید ترکیبات فلزات گرانبها جلوگیری از واردات 
خمیر نقره و تامین موادی اســت که تا همین چند وقت پیش خلاء آن در 
کشور احساس می شد و حتی شاهد واردات این محصولات به کشورمان بودیم.

وی افزود: خمیر نقره و دیگر محصولات تولیدی این شــرکت در مقایسه 
با محصولات خارجی از کیفیت بالایی برخوردار است.

 

تولید خمیر نقره برای اولین بار در خاورمیانه


